MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

EDITALPROGRAD/UFF Nº 03, DE 23 DE JULHO DE 2025
RESULTADO FINAL

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no
uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais,  considerando  análise  e  julgamento  da
comissão designada pela Determinação de Serviço PROGRAD/UFF Nº 10, de 23 de julho de
2025, torna público o Resultado Final do Edital PROGRAD/UFF nº 03, de 23 de julho de 2025,
que trata da seleção de 01 (um) docente para atuar  como tutor do grupo PET História  da
Universidade  Federal  Fluminense,  sediado  em Niterói,  vinculado ao  Programa de Educação
Tutorial da Secretaria de Educação Superior do Ministério da Educação.

CANDIDATO/A NOTA  –
PLANO  DE
TRABALHO

NOTA  –
MEMORIAL  E
CURRÍCULO

NOTA  -
ENTREVISTA

NOTAL FINAL

Renata Rodrigues Vereza 50 (cinquenta) 30 (trinta) 20 (vinte) 100 (cem)

Niterói, 1º de setembro de 2025.

JOSÉ WALKIMAR DE MESQUITA CARNEIRO
Pró-Reitor de Graduação

		2025-09-01T15:04:11-0300